horeca/detailhandel/showroom op de begane grond, met toebehoren, blijkens 
kadastrale recherche plaatselijk bekend als Bierstraat 10 te Rotterdam, 
kadastraal bekend gemeente Rotterdam, sectie AH, complexaanduiding 441-
A, appartementsindex 351, uitmakende het eenhonderd acht en zestig/vier 
en veertig duizend zevenhonderd twee en twintigste (168/44.722) 
onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit de onroerende zaak;

352. het appartementsrecht, omvattende de bevoegdheid tot het uitsluitend 
gebruik van de kantoor-/winkelunit/ruimte voor 
horeca/detailhandel/showroom op de begane grond, met toebehoren, blijkens 
kadastrale recherche plaatselijk bekend als Bierstraat 8 te Rotterdam, 
kadastraal bekend gemeente Rotterdam, sectie AH, complexaanduiding 441-
A, appartementsindex 352, uitmakende het tweehonderd drie en twintig /vier 
en veertig duizend zevenhonderd twee en twintigste (223/44.722) 
onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit de onroerende zaak;

353. het appartementsrecht, omvattende de bevoegdheid tot het uitsluitend 
gebruik van de kantoor-/winkelunit/ruimte voor 
horeca/detailhandel/showroom op de begane grond, met toebehoren, blijkens